CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 226/2023

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

             INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

para que dentro das possibilidades legais e juntamente com o

Setor competente, determine que seja agilizado o processo de

doação de terrenos para os senhores Oscar da Horta(Oscar Toro) e

Celso Capacete( Celso Teodoro da Silva), uma vez que ambos assim

que iniciar o Projeto Minha Casa minha vida terão que desocupar a

área de suas residências, uma vez que as mesmas fazem parte da

matrícula de terrenos da municipalidade, garantindo assim o

direito de moradia a nossa população.

            JUSTIFICATIVA: Tal pedido, visa dar mais tranquilidade
aos mesmos, não os deixando desamparados neste momento.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,06 de novembro de 2023.

Antonio Carlos Bonin

       Vereador